ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2022  №  122-р

г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу некоторых
распоряжений главы города Лыткарино

В целях приведения Регламента рассмотрения обращений граждан
в Администрации городского округа Лыткарино Московской области
в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1) Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации города Лыткарино Московской области, утвержденный распоряжением главы города Лыткарино от 29.12.2012 № 176-р;
2) распоряжение главы города Лыткарино от 21.05.2014 № 106-р
«О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан
в Администрации города Лыткарино Московской области»;
3) распоряжение главы города Лыткарино от 19.02.2015 № 92-р
«О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан
в Администрации города Лыткарино Московской области»;
4) распоряжение главы города Лыткарино от 14.12.2015 № 348-р
«О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан
в Администрации города Лыткарино Московской области»;
5) распоряжение главы города Лыткарино от 29.06.2018 № 140-р
«О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан
в Администрации города Лыткарино Московской области»;
6) распоряжение главы городского округа Лыткарино от 27.08.2020
№ 211-р «О внесении изменений в Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации города Лыткарино Московской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации – управляющего делами Администрации городского округа Лыткарино Завьялову Е.С.

К.А. Кравцов